1/1

第６２回経営協議会議事概要

日 時  平成２５年１０月１７日（木）１５時３０分～１６時２５分

場 所  事務局特別会議室

出席者  中村（議長）、古川、有松、鈴木、福森、井関、笠井、石田、川本、國澤、坂根、

新木、中川、中西、濱田

陪席者  中村（慎）、山崎、櫻井、石原、上村

欠席者  生田

１ 前回議事確認

   第６０回経営協議会 ６月２０日開催

第６１回経営協議会 ７月２５日開催（書面附議）

２ 協 議

   な し

３ 報 告

（１）平成２６年度概算要求

財務・附属病院・同窓会担当理事から、〔資料１〕に基づき、平成２６年度概算要

求について説明があった後、財務部財務企画課長から詳細説明があった。

なお、委員から「金沢大学として、新しいものを提案し、アピールして欲しい。」

旨の意見があった。

（２）金沢大学改革検討委員会の設置

議長から、〔資料２〕に基づき、金沢大学改革検討委員会の設置の趣旨、検討

課題、委員構成及びスケジュール等について説明があった。

 （３）平成２４事業年度財務諸表の承認

財務・附属病院・同窓会担当理事から、〔資料３〕に基づき、平成２４事業年度

財務諸表の文部科学大臣による承認について報告があった。

次回開催予定

    第６３回経営協議会 １２月２０日（金） 開催時間調整中